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Styrelse 7 mars 
Vi har inte haft några överraskningar av ekonomisk karaktär vilket innebär att budgeten följs 

och kassan är fortsatt god. I slutet av 2023 kommer nästa tillfälle att lägga om lån på totalt 7,5 

msek. För närvarande har vi placerat överlikviditeten på ca 6 månader. Årsredovisning 2021 

är nu överlämnad till revisorerna för granskning. 

 

Inga motioner har anmälts till årsmötet som vi också beslöt att genomföra utan förtäring och 

förfriskningar då vi är i Scoutstugan. Gemensam middag får vi satsa på OP dagen i stället och 

hoppas att vi då kan sitta gemensamt och vid dukat bord. 

 

Vi fortsätter att bevaka slänten vid hus 5 och kollar på olika alternativa lösningar 

kontinuerligt. Rörelserna i slänten om några är begränsade och föranleder inga omedelbara 

åtgärder enligt styrelsens bedömning. 

 

Eken vid hus 5 östra carport skall beskäras för att undvika att torra grenar ramlar ner 

okontrollerat. Förnyelsebeskärningen som skett av buskarna vid hus 7 mot Banvägen och 

syrenen vid grillplatsen tar vi hand om i samband med städdagen den 7 maj. 

 

Trivselreglerna uppdaterades vid styrelsemötet och kommer att distribueras senare, digitalt 

och i pappersformat. På vår hemsida hittar ni också Stadgar och Trivselregler. 

 

Styrelsen bevakar byggplanerna för Infartsparkering där kommunstyrelsen nu gör ett omtag. 

Det blir en markanvisningstävling samt en tidig medborgardialog inför detaljplanering. 

 

Med infobrevet följer även en infoskrift från MSB, Om krisen eller kriget kommer. 

 

Ny elförbindelse till Stockholm och tunnel under Stocksund 
Tunnelborrning pågår och är nu i vårt område. Det finns en utmärkt informationsutställning 

nere i Stocksund hamn tom 30 april. Öppet tider helger 12-16 och vardagar 10-17. Förutom 

kunnigt folk så hittar ni en hel del dokumentation där som exempelvis ventilationsschaktet vid 

Stocksundet, under broarna. 

 

 

Kalender  
Några viktiga datum.  

• Styrelsemöten 4/4 2022 

• Sista dag för motioner 28 februari 2022 

• Årsmöte 23 maj kl 18 i Scoutstugan 

 

Med vänlig hälsning 

Olle Hansson 

Hemsidan för Brf Ovala Parken https://www.hsb.se/stockholm/brf/ovalaparken/  


